

بِسْمِ تَعَالَى



شماره ۵۳۰۷/۳۴۴
تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶
سویت ندارد

مهار تورم و رشد تولید
(مقام معظم رهبری)

معاون محترم درمان دانشگاه / دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور معاون محترم بهداشت دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

موضوع: برگزاری دوره آموزش مجازی "سیستم مدیریت کیفیت، الزامات استاندارد آزمایشگاههای پزشکی و

برنامه ایمنی و امنیت زیستی در آزمایشگاههای پزشکی"


با سلام و احترام

نظر به اهمیت کیفیت ارائه خدمات آزمایشگاهی در ارتقاء روند تشخیص و درمان در نظام سلامت، همان گونه که مستحضر هستید آخرین ویرایش "استاندارد آزمایشگاه های پزشکی" (ابلاغ شماره ۵۳۶۶/۴۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۳/۹)، مرجع اصلی تعیین معیارهای تأیید صلاحیت آزمایشگاه های پزشکی و همچنین نظارت بر آنها بوده و در تدوین چک لیست های ارزیابی عملکرد آزمایشگاهها و سنجه های آن مورد استفاده قرار گرفته است.

از آنجا که گذراندن دوره آموزشی که سرفصل های مختلف استاندارد را پوشش میدهد از الزامات دریافت پروانه های قانونی آزمایشگاه می باشد و با توجه به ضرورت آشنایی مسئولین و کلیه کارکنان آزمایشگاههای پزشکی با استانداردهای ابلاغی، آزمایشگاه مرجع سلامت اقدام به راه اندازی دوره آموزش مجازی "سیستم مدیریت کیفیت، الزامات استاندارد آزمایشگاههای پزشکی و برنامه ایمنی و امنیت زیستی در آزمایشگاههای پزشکی" نموده است. قبلاً این دوره در سامانه آموزش مجازی دانشکده مجازی دانشگاه علوم پزشکی تهران در دسترس ذینفعان بوده که مدت چند ماه است از دسترس خارج گردیده است. لذا این دوره در سامانه آموزش های آزاد دانشگاه علوم پزشکی تهران (سماد)، از طریق آدرس زیر آماده بهره برداری می باشد. همچنین نحوه ثبت نام و مراحل گذراندن دوره و دریافت گواهی پایان دوره در فایل پیوست و همچنین سایت آموزشی مذکور مشخص گردیده است. خواهشمند است دستور فرمایید این موضوع به نحو مقتضی به کلیه ذینفعان اطلاع رسانی شود. قبلاً از مساعدت و پشتیبانی سرکار عالی/ جنابعالی در اجرای این مهم قدردانی می گردد.

<https://samad.tums.ac.ir/AllCourse/Details/1111>

آدرس سایت آموزش:


دکتر کاظم وطن خواه یزدی
رئیس آزمایشگاه مرجع سلامت

آدرس:

ستاد آزمایشگاه مرجع سلامت: تهران، شهرک قدس، بلوار ایوانک، ستاد مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بلوک C، طبقه ششم، تلفن: ۸۱۴۵۳۰۶۱ - شماره: ۸۱۴۵۲۳۸۳

آزمایشگاه رفرنس (بخش فنی آزمایشگاه مرجع سلامت): خیابان نوفل لوشاتو، نرسیده به خیابان حافظ، کوچه کیخسرو شاهرخ، پلاک ۴۸ تلفن: ۶۶۷۵۰۳۰ و ۶۶۷۵۰۰۱۰ - شماره: ۶۶۷۲۸۱۲۱